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			Witamy w Bydgoszczy
	
Zobacz
Jeśli widziałeś i zwiedziłeś już najważniejsze atrakcje województwa kujawsko-pomorskiego, to czas teraz na Bydgoszcz – miasto, które mimo, że nie posiada wybitnych, wysoko cienionych walorów turystycznych, to jednak oferuje turystom swoje ciekawe miejsca >>>




	
Profesjonalnie
Zapraszamy na wycieczkę po Bydgoszczy z przewodnikiem. Licencjonowany i profesjonalny przewodnik odkryje dla Państwa zaskakujące miejsca w Bydgoszczy, które tylko pozornie wydają się mało ciekawe i nieatrakcyjne >>>




	
Gdzie
Bydgoszcz leży na Kujawach, nad rzeką Brdą, w Kotlinie Toruńskiej, 47 km na zachód od Torunia. Obok Torunia jest drugim miastem stołecznym województwa kujawsko-pomorskiego i kolejnym jego centrum kulturalnym i naukowym >>>




	
Od kiedy
Bydgoszcz została lokowana dopiero w 1346 r., przez następne stulecia nie należała do dużych miast, a jej szybszy rozwój, determinujący dzisiejsze znaczenie i wizerunek, miał miejsce jeszcze później – w czasach zaboru pruskiego (1772-1920) >>>




	
Jak dojechać
Bydgoszcz jest jednym z ważniejszych węzłów kolejowych w północnej Polsce, dlatego można dotrzeć tu bezpośrednio z wielu odległych miast. Podróż samochodem również nie powinna być trudna, zwłaszcza z kierunków południowych i z północy przez autostradę A1 do Torunia, skąd do Bydgoszczy jest tylko ok. 50 km >>>




	
Mapa Bydgoszczy
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			Nowe eksponaty w Muzeum Wojsk Lądowych


			 


			Najnowsza wystawa pt. „Nabytki Muzeum Wojsk Lądowych” prezentuje nowe eksponaty, z których wiele po raz pierwszy ujrzy światło dzienne.

				 	
			


			 


			Bydgoszcz polecana przez The Telegraph

			 


			W ocenie brytyjskiego dziennika The Telegraph Bydgoszcz znalazła się wśród 15 europejskich miast, o których "nigdy nie słyszałeś", a które warto odwiedzić docierając liniami Ryanair 

				 	
			


			 


			Rybi Rynek wreszcie będzie estetyczny


			 


			Stary, rozpadający się budynek po dawnym Teatrze Kameralnym, szpeci od lat Rybi Rynek. Ten plac ma się jednak zmienić całkowicie: powstaje nowy hotel, całkowicie zrewitalizowany zostanie gmach po teatrze
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